o Etanol em vez da Gasolina Comum a depender da semana consultada, e um aumento de

etanol (motivos mencionados acima), totalizando, assim, os valores definidos na planilha acima.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 6.784.500,00 (Seis milhões e
setecentos e oitenta e quatro mil e quinhentos reais). Esse valor foi calculado com base em

todas as contratações realizadas durante a vigência das atas nº 123/2024 e 124/2024, que vai

vencer em 12/06/2026.

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à Contratada